



VA/M. Hännikäinen/EK

13.2.1976

1

Kalevankatu 6 00100 HELSINKI 10

Puhelin 642 511

Työeläkelaitoksille
...

TYÖSUHDEREKISTERIN JA REKISTERIOTTEEN TIEDOT

Työsuhderekisterin vapaakirjojen korotus

Eläketurvakeskus on yleiskirjeessä 5/75 ilmoittanut eläkelaitoksille, että työsuhderekisterin vapaakirjatiedot tultaisiin korottamaan syksyllä 1976 lainmuutoksen 1.7.1975 mukaiseen tasoon. Suunnitellusta korottamisesta on kuitenkin luovuttu, sillä korottamattomat vapaakirja-arvot saattavat olla tarpeen, jos vähimmäiseläkkeen tasoa edelleen parannetaan. Vapaakirjojen korottamista käsitellään uudelleen sen jälkeen, kun mahdolliset päätökset vähimmäiseläketurvan korottamisesta on tehty.

Vapaakirjatiedot rekisteriotteella

Työsuhderekisteriotteelle vapaakirjatiedot kirjoitetaan sen tasoisina kuin ne ovat työsuhderekisterissä. Silloin kun vapaakirja rekisterissä on vanhassa tasossa, siitä ilmoitetaan lisäksi rekisteritietojen perusteella laskettu lainmuutoksen 1.7.1975 jälkeistä tasoa vastaava määrä. Rekisteriotteelle lasketaan myös eri tasoiset vähimmäismäärät.

Jos vapaakirja on ilmoitettu rekisteriin lainmuutoksen 1.7.1975 jälkeisessä tasossa, rekisteriotteella ei ilmoiteta vapaakirjan arvoa eikä vähimmäismäärää lainmuutosta edeltäneessä tasossa. Vapaakirjojen summariveillä voidaan tällöin ilmoittaa vapaakirjojen yhteenlasketut määrät vain lainmuutoksen jälkeisessä tasossa.

LEL:n ansaittu eläke

Työsuhderekisteriotteelle on alettu laskea rekisterissä olevien LEL-ansioiden perusteella karttunut LEL:n mukainen eläkeoikeus. Tämä LEL-ansaittu eläke ilmoitetaan omalla rivillä LEL-ansioiden jälkeen. Samalla rivillä ilmoitetaan Valtiokonttoria varten valtion eläkelain alaisiin LEL-työsuhteisiin perustuva osuus LEL:n ansaitusta eläkkeestä.

VA/M. Hännikäinen/EK

13.2.1976

2

LEL:n ansaittua eläkettä laskettaessa on huomioitu myös Eläketurvakeskuksen eläketapahtumarekisterissä mahdollisesti olevat eläkeajat. Niiden aikaisista LEL-ansioista ei ole laskettu ansaittua eläkettä, mikäli LEL:n perusteella eläkeoikeutta kyseisistä ansioista ei muodostu. Jos kyseinen eläke-aika on alkanut sellaisen vuoden aikana, jonka osalta työsuhderekisterissä on vain vuosikohtaiset LEL-ansiot, ansaittua eläkettä laskettaessa on otettu mukaan koko eläkkeen alkamisvuoden ansiot. Vastaavasti on menetelty myös eläkkeen päättymisvuoden osalta, jos eläke on päättynyt tällaisen vuoden aikana. Näissä tapauksissa otteelle kirjoitetaan huomautus ansaitun eläkkeen tarkistamiseksi.

LEL:n ansaittuun eläkkeeseen ei sisälly täysitehoisen LEL-eläkeajan perusteella karttuneen LEL-eläkevapaakirjan määrää. Ansaittu eläke ei sisällä myöskään työttömyyslisää. Ansaittu eläke on ilmoitettu markkoina kuukaudessa.

LEL:n rahastoitu eläke

Rekisteriotteelle kirjoitetaan eläkkeiden vastuunjakoa varten LEL-ansioiden perusteella laskettu LEL:n rahastoitu eläke erikseen maatalous-, metsä-, rakennus- ja satama-alan osalta. Nämä tiedot ilmoitetaan omalla rivillään ansaitun eläkkeen jälkeen markkoina kuukaudessa. Näiden tietojen merkityksestä kerrotaan tarkemmin vastuunjaosta annettavassa yleiskirjeessä.

ELÄKETURVAKESKUS

